Euclydes Calil Filho

PROMOTOR(A) :
Ricardo Fontanella

ESCRIVÃO(Ã) :
Raimunda Maroly Silva Oliveira

EXECUÇÃO PENAL

00345 - 001004083105-8
Sentenciado: Jose da Silva Lourenço => “...PELO EXPOSTO, julgo
PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos
145(cento e quarenta e cinco) dias da pena privativa de liberdade
do(a) condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos
do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique-
se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa
Vista/RR, 31/01/07 (a) Breno Jorge Portela Silva Coutinho, Juiz